

Znak sprawy: WPN.261.3.6.2020.MH-Ż/MŻ-M

Rzeszów, dn. 14.07.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pn.: „**Wykonanie remontu dachu oraz prac adaptacyjnych na poddaszu, związanych z przebywaniem nietoperzy, w kościele p.w. Św. Klemensa Papieża w Skalniku, w ramach projektu pn.: Ochrona zagrożonych gatunków nietoperzy w ramach sieci Natura 2000 w województwie podkarpackim**”.

Działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3), ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w związku z prowadzonym postępowaniem oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1 :

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilościami w przedmiarze robót dotyczących pozycji nr 1 oraz pozycji nr 25 i 30.

Odpowiedź:

Poz. 1 przedmiaru - wycena rozbiórki połaci dachowych uwzględniając blachę oraz deskowanie które należy rozebrać z posortowaniem do ponownego zastosowania;

Poz. 25 dotyczy wyceny deskowania z deski modrzewiowej do ułożenia na połaciach kościoła wraz z odzyskaną deską istniejącą.

Poz. 30 obejmuje wycenę blachy na pokrycie kościoła tj. nawę główną , prezbiterium i wraz z połączeniem.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie dlaczego w przedmiar robót uwzględnia wykonanie tych samych prac w różnych pozycjach m. in.:

- prace z pozycji nr 51 i 52 zawarte zostały w pozycji nr 30.

- prace z pozycji nr 54 zawarte zostały w pozycji nr 39.

Odpowiedź:

W przedmiarze nastąpiło zdublowanie prac. W załączeniu znajduje się przedmiar pomniejszony ilością o ten zakres.

W zmodyfikowanym przedmiarze ujęty został również zakres ułożenia membrany na guano.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji platformy komunikacyjnej oraz jej podłogi z drewna iglastego:

Odpowiedź:

Konstrukcję platformy oraz podłogi dopuszcza się wykonanie z drewna iglastego o wymaganej wilgotności poniżej 18 %.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie deskowania połaci dachowych z desek z drewna świerkowego i jodłowego?

Odpowiedź:

Podkład z desek modrzewiowych jest wymagany przez nadzór przyrodniczy. Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę rodzaju materiału na deski świerkowe lub jodłowe.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie że Wykonawca sporządzając kosztorys ofertowy może dokonać zmiany w ilościach oraz zakresie robót podanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź.

Przedmiar załączony do postępowania przetargowego jest materiałem pomocniczym, poglądowym, pokazuje skalę zadania i zasadniczy zakres robót. Poszczególne ilości robót wyliczone w przedmiarze, takie jak powierzchnia dachu, powierzchnia pokrycia i obróbek blacharskich, powierzchnia platformy, długości rynien i rur spustowych, długość przewodów instalacji odgromowej, powinny być zweryfikowane przez oferenta w odniesieniu do rysunków i opisów Projektu budowlanego. Podstawą dla wyliczenia ceny ofertowej są ilości robót zweryfikowane i przyjęte przez oferenta.

W cenie ofertowej, zgodnie z zapisami SIWZ, powinny być uwzględnione również drobne roboty nie uwzględnione w przedmiarach, wszelkie roboty pomocnicze, drugorzędne a wynikające z zapisów Projektu budowlanego.

W przypadku elementów konstrukcyjnych przewidzianych do wymiany - krokwie, płatwie (poz.26,27) wymiana końców krokwi (poz. 32), wymiana krokwi przy dachu wieżowym (poz.38) - przyjęte w przedmiarze ilości wynikają z oceny projektanta. Przy wyliczaniu ceny ofertowej należy więc przyjmować ilości wymienianych elementów nie mniejsze niż podane w przedmiarze. Jeżeli w trakcie realizacji robót, po szczegółowych oględzinach i ocenie projektanta/inspektora nadzoru uznana zostanie możliwość pozostawienia części elementów konstrukcyjnych przewidzianych w przedmiarze do wymiany, zamawiający wyłączy te elementy z zakresu robót wykonawcy. Zgodnie z zapisami SIWZ wyłączenie elementów następuje na podstawie Protokołu konieczności a wartość wyłączonych elementów nie może przekroczyć 10% wartości ceny ofertowej.

Podsumowując oferent może dokonać zmiany w ilościach oraz zakresie robót podanych w przedmiarze na warunkach opisanych w treści niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 6:

Proszę o zmianę w § 8 umowy dopuszczającą płatność na podstawie 2 faktur częściowych o łącznej wartości nieprzekraczającej 60% wartości umowy oraz faktury końcowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących płatności.

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt XIII ppkt 1,2,3 SIWZ – w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

- Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pok. 20 (sekretariat) lub przesać na adres Zamawiającego:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie
al. J. Piłsudskiego 38
35-001 Rzeszów
w nieprzekraczalnym terminie do dnia **22.07.2020 r. do godz. 11:00 (decyduje data wpływu)**.
- Wykonawca zamieszcza ofertę w zamkniętej zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że:
 - zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana na Zamawiającego i zawierać oznaczenie: „Remont dachu oraz wykonanie prac adaptacyjnych na poddaszu, związanych z przebywaniem nietoperzy, w kościele p.w. Św. Klemensa Papieża w Skalniku, w ramach projektu pn.: Ochrona zagrożonych gatunków nietoperzy w ramach sieci Natura 2000 w województwie podkarpackim ” oraz „**nie otwierać przed 22.07.2020 r. godz. 11:30**” a także nazwę oraz adres Wykonawcy, tak, aby można ją było odesłać bez otwierania, w przypadku złożenia oferty po terminie,
 - koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana na Wykonawcę.
- Otwarcie ofert nastąpi dnia **22.07.2020 r. o godz. 11:30** w budynku Zamawiającego przy al. J. Piłsudskiego 38 w Rzeszowie, pok. nr 34.

Na podstawie pełnomocnictwa
radca prawny
Malwina Żurek - Majerska

Otrzymują:

- BIP;
- A/a